
 

 

2025 年 7 月吉日 

                         

 

動物アレルギー検査株式会社 

検査事業部 

 

お盆期間の営業について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

  弊社では、お盆期間中も通常どおり営業しております。営業日は、下記の通りです。 

ご確認のほどどうぞよろしくお願いいたします。 

                                      敬具 

記 

 

以上 

                           

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

TEL：042-770-9437 

 

※日曜日は休業となります。 

※土曜、祝日は検査業務のみの営業となります（電話対応は行っておりません）。 

 


